za okres od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r. składające się z: 
1. wprowadzenia do sprawozdania finansowego spółki LUG S.A.; 
2. sprawozdania z sytuacji finansowej spółki LUG S.A., które po stronie aktywów i pasywów na dzień 

31.12.2021 r. zamyka się kwotą 35.957.632,63 złotych (słownie: trzydzieści pięć  milionów 
dziewięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset trzydzieści dwa złote sześćdziesiąt trzy grosze); 

3. rachunku zysków i strat spółki LUG S.A., który wykazuje zysk netto w wysokości  
391.497,72 złotych (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt siedem 
złotych siedemdziesiąt dwa grosze); 

4. sprawozdania z całkowitych dochodów, które wykazuje sumę całkowitych dochodów w kwocie  
391.497,72 złotych (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt siedem 
złotych siedemdziesiąt dwa grosze); 

5. sprawozdania ze zmian w kapitale własnym spółki LUG S.A. wykazującego wzrost kapitału własnego 
o kwotę 391.497,72 złotych (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt 
siedem złotych siedemdziesiąt dwa grosze); 

6. sprawozdania z przepływów pieniężnych spółki LUG S.A. wykazującego zwiększenie stanu środków 
pieniężnych o kwotę 19.016,90 złotych (słownie: dziewiętnaście tysięcy szesnaście złotych 
dziewięćdziesiąt groszy); 

7. dodatkowych informacji i objaśnień spółki LUG S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UCHWAŁA NUMER 5 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia LUG S.A. 
z siedzibą w Zielonej Górze

[...]

składające się 
z: 
1. wprowadzenia do skonsolidowanego sprawozdania finansowego spółki LUG S.A.; 
2. skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej Grupy Kapitałowej LUG S.A., które po stronie 

aktywów i pasywów na dzień 31.12.2021 r. zamyka się kwotą 205.315.457,17 złotych (słownie: 
dwieście pięć milionów trzysta piętnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt siedem złotych siedemnaście 
groszy); 

3. skonsolidowanego sprawozdania z zysków i strat Grupy Kapitałowej LUG S.A., które wykazuje zysk  
netto dla akcjonariuszy jednostki dominującej w wysokości 4.407.296,37  złotych (słownie: cztery 
miliony czterysta siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych trzydzieści siedem groszy); 

4. skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów, które wykazuje sumę całkowitych 
dochodów przypadających na podmiot dominujący w wysokości 6.638.266,67 złotych (słownie: sześć 
milionów sześćset trzydzieści osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć złotych sześćdziesiąt siedem 
groszy); 

5. skonsolidowanego sprawozdania ze zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej LUG S.A.,  
które wykazuje  wzrost kapitału własnego ogółem o kwotę  7.734.316,58 złotych (słownie:  siedem 
milionów siedemset trzydzieści cztery tysiące trzysta szesnaście złotych pięćdziesiąt osiem groszy); 

6. skonsolidowanego sprawozdania z przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej LUG S.A. 
wykazującego zwiększenie  stanu środków pieniężnych o kwotę 2.098.296,56  złotych (słownie: dwa  
miliony  dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych pięćdziesiąt sześć 
groszy); 

7. dodatkowych informacji i objaśnień Grupy Kapitałowej LUG S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UCHWAŁA NUMER 6 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia LUG S.A. 
z siedzibą w Zielonej Górze